
 

 

ORDINE PROVINCIALE VIALE MASIA 30 WWW.OMCEOCO.IT TEL 031.572798 
DEI MEDICI CHIRURGHI 22100 COMO SEGRETERIA@OMCEOCO.IT FAX 031.572466 
E DEGLI ODONTOIATRI  SEGRETERIA.CO@PEC.OMCEO.IT  
DI COMO    

 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA EX ART. 1, CO. 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONV. IN 
LEGGE N. 120/2020 E art. 63 DEL D. LGS. 50/2016 DA ESPLETARSI MEDIANTE PROCEDURA TELEMATICA 
SU PIATTAFORMA SINTEL LOMBARDIA, PER L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA/RISTRUTTURAZIONE DELLA SEDE DELL’ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
DEGLI ODONTOIATRI DI COMO - VIALE MASIA N. 30 - COMO".  

CUP: B17H21000780005                                CIG: 8701470832                                CUI: 80003350131202100001 

 

Avviso relativo agli appalti aggiudicati 

 

L’ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI COMO, con sede in Viale Masia       

n. 30 -22100 COMO (CO); CF: 80003350131; Telefono: +39 031572798; Fax: +39 031572466;                                 

PEC: segreteria.co@pec.omceo.it  - sito: www.omceoco.it ha aggiudicato la gara avente ad oggetto: 

“LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA/RISTRUTTURAZIONE DELLA SEDE DELL’ORDINE 

PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI COMO - VIALE MASIA N. 30 - COMO - CIG: 

8701470832. 

 

Procedura: negoziata con aggiudicazione al minor prezzo. 

Data di aggiudicazione: VENERDI’ 7 MAGGIO 2021. L’aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica del 

possesso dei requisiti sull’aggiudicatario. 

Soggetti invitati: 1) LUIGI GAFFURI S.R.L. U.S., con sede in ALBESE CON CASSANO (CO) -                                      

pec: luigigaffurisrl@ancecomo.legalmail.it; 2) COMEDIL MANGINO S.R.L., con sede in OLGIATE COMASCO 

(CO) - pec: comedilufficiotecnico@legalmail.it; 3) MOLTENI ENRICO & C. S.R.L., con sede in GIUSSANO (MB) 

- pec: info@pec.impresamolteni.it; 4) IMPRESA EDILE RIZZUTI, con sede in ORSENIGO (CO) -                               

pec: impresarizzuti@alice.it. 

Offerte ricevute: n. 1. 

Aggiudicatario: Impresa Edile Rizzuti snc di Ing. E. Rizzuti & C. con sede in Orsenigo (CO) – p.zza Beltramo 

da Orsenigo, 4 con codice fiscale n. 02712790134 con partita IVA n 02712790134. 

 



 

 

ORDINE PROVINCIALE VIALE MASIA 30 WWW.OMCEOCO.IT TEL 031.572798 
DEI MEDICI CHIRURGHI 22100 COMO SEGRETERIA@OMCEOCO.IT FAX 031.572466 
E DEGLI ODONTOIATRI  SEGRETERIA.CO@PEC.OMCEO.IT  
DI COMO    

 

 

Importo di aggiudicazione: per l’affidamento dei lavori di cui all’oggetto, l’importo di aggiudicazione è pari 

ad € 246.141,61 (euro duecentoquarantaseimilacentoquarantuno/61), oltre € 1.191,00 (euro 

millecentonovantuno/00) per oneri non soggetti a ribasso d’asta, il tutto oltre I.V.A., come per legge, il 

tutto oltre I.V.A., come per legge. 

 

COMO, lì 12/05/2021 

 

Il PRESIDENTE DELL'ORDINE PROVINCIALE 
DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI 

ODONTOIATRI DI COMO 

Dott. GIANLUIGI SPATA 

 


